
制造及修复
身体组织

为身体提供高品质的
乳清蛋白,有助于制
造及修复身体组织.

健康的生活方式
让您在忙碌的生活
中，轻松地维持健康
的生活方式。

提供均衡的营养
含有正确份量的乳
清蛋白、碳水化合
物、脂肪、维生素及

矿物质。

什么是ISASHAKE?
�健康且营养均衡的IsaShake为您的身体提
供正确分量的乳清蛋白、碳水化合物、脂
肪、维生素及矿物质。在爱身健丽，我们为
您选择高品质的原材料。除此之外，我们
为所有的原材料和制成品，进行严格的测
试及品质验证，以确保符合我们的不妥协
政策。
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ISASHAKE™

美味、方便及营养均衡的IsaShake是您每日健康营养的最佳选择。

为什么您需要 
ISASHAKE?

我们全新的IsaShake具有伸缩性的使用方式，帮助您轻松达成
您的每日营养需求。



适合:
•所有人包括儿童
•活跃及忙碌一族

360克的IsaShake被包装在可重复密封的
袋子中

香滑草莓口味 
(新)

香滑香草口味

香滑巧克力
口味

口味产品简介

每40克的
IsaShake使用份量

含有16克
的高品质未变质

的蛋白质

含有23种
维生素和矿物质

 不含人造色素、
调味剂或甜味剂

160  
卡路里

含有高品质
的乳清蛋白,
有助于制造
及修复身体

组织

请查阅下一页，以获取营养标签

不含大豆
成份

不含麸质

基于40克分量（2勺）
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香滑草莓口味 IsaShake™

213CC03.947-00 021716

营养标签
使用份量：40克（2勺子）
每包装所含使用份量：9份

单元不饱和脂肪
多元不饱和脂肪
饱和脂肪
反式脂肪
胆固醇

糖份
膳食纤维

热量
蛋白质
总脂肪含量

碳水化合物

钠
维生素 A
维生素 C
钙
铁
维生素 D
维生素 E
维生素 B1
维生素 B2
烟酸
维生素 B6
叶酸
维生素 B12
碘
镁
锌

每100克
(加入水中)

400 大卡
40 克
10 克
5 克
0 克

2.5 克
0 克

110 毫克
42.5 克

 20 克
5 克

175 毫克
1600 IU 
40 毫克

500 毫克
0.5 毫克
160 IU
15 IU

1.5 毫克
2 毫克

15 毫克
2 毫克

333 微克
3.5 微克
100 微克
275 毫克
11.5 毫克

每使用份量(40克)
(加入水中)

160 大卡
16 克
4 克
2 克
0 克
1 克
0 克

45 毫克
17 克
8 克
2 克

70 毫克
639 IU
16 毫克

200 毫克
0.2 毫克

64 IU
6 IU

0.6 毫克
0.8 毫克
6 毫克
0.8 mg

133 微克
1.4 微克
40 微克

110 毫克
4.6 毫克

每使用份量(40克)
(加入全脂牛奶)

310 大卡
24 克
12 克
4.5 克
0.5 克
6 克
0 克

80 毫克
29 克
20 克
2 克

190 毫克
1020 IU
18 毫克

500 毫克
0.3 毫克

64 IU
6 IU

0.7 毫克
1.2 毫克
6.2 毫克
0.9 毫克
145 微克

2 微克
97 微克

145 毫克
5.5 毫克

成份:浓缩乳清蛋白、果糖、葵花籽
油粉、木薯澱粉糊精、天然調味剂

（草莓、香草）、黃原胶、浓缩牛奶蛋
白、菊粉、低温脱脂牛奶、麦芽糊精、
红甜菜汁粉、氧化鎂、海盐、二氧化
矽、磷酸三鈣、纤維素酶、脂肪酶、甜
菊叶提取物、钼酵母、抗坏血酸、硒
酵母、海带粉、維生素E（D - α- 生育酚
琥珀酸酯）、烟酰胺、葡糖酸锰、氧化
鋅、亚麻籽粉、苜蓿叶提取物、乳糖
酶、葡糖酸铜、D-泛酸钙、维生素B2 

（核黄素）、β-胡萝卜素，生物素，维
生素B6（吡哆醇盐酸），维生素D3  

（胆钙化甾醇），维生素B1（盐酸硫胺
素），叶酸，维生素B12

（氰钴胺）

含有牛奶成份。

含有增稠剂、抗结块剂和酶作为合
格的食品改良剂、色素和调味剂。

香滑香草口味 IsaShake™

213CC02.945-00 021716

营养标签
使用份量：40克（2勺子）
每包装所含使用份量：9份

单元不饱和脂肪
多元不饱和脂肪
饱和脂肪
反式脂肪
胆固醇

糖份
膳食纤维

热量
蛋白质
总脂肪含量

碳水化合物

钠
维生素 A
维生素 C
钙
铁
维生素 D
维生素 E
维生素 B1
维生素 B2
烟酸
维生素 B6
叶酸
维生素 B12
碘
镁
锌

每100克
(加入水中)

400 大卡
40 克
10 克
5 克
0 克

2.5 克
0 克

110 毫克
42.5 克

 20 克
5 克

175 毫克
1600 IU 
40 毫克

500 毫克
0.5 毫克
160 IU
15 IU

1.5 毫克
2 毫克

15 毫克
2 毫克

333 微克
3.5 微克
100 微克
275 毫克
11.5 毫克

每使用份量(40克)
(加入水中)

160 大卡
16 克
4 克
2 克
0 克
1 克
0 克

45 毫克
17 克
8 克
2 克

70 毫克
639 IU
16 毫克

200 毫克
0.2 毫克

64 IU
6 IU

0.6 毫克
0.8 毫克
6 毫克
0.8 mg

133 微克
1.4 微克
40 微克

110 毫克
4.6 毫克

每使用份量(40克)
(加入全脂牛奶)

310 大卡
24 克
12 克
4.5 克
0.5 克
6 克
0 克

80 毫克
29 克
20 克
2 克

190 毫克
1020 IU
18 毫克

500 毫克
0.3 毫克

64 IU
6 IU

0.7 毫克
1.2 毫克
6.2 毫克
0.9 毫克
145 微克

2 微克
97 微克

145 毫克
5.5 毫克

成份:浓缩乳清蛋白、果糖、葵花籽
油粉、天然調味剂（香草）、黃原胶、
浓缩牛奶蛋白、低温脱脂牛奶、麦芽
糊精、氧化鎂、海盐、二氧化矽、磷酸
三鈣、纤維素酶、脂肪酶、钼酵母、抗
坏血酸、硒酵母、甜菊叶提取物、海
带粉、維生素E（D - α- 生育酚琥珀酸
酯）、烟酰胺、葡糖酸锰、氧化鋅、亚
麻籽粉、苜蓿叶提取物、乳糖酶、葡
糖酸铜、D-泛酸钙、维生素B2 （核
黄素）、β-胡萝卜素，生物素，维生素
B6（吡哆醇盐酸），维生素D3  （胆
钙化甾醇），维生素B1

（盐酸硫胺素），叶酸，维生素B12
（氰钴胺）

含有牛奶成份。

含有增稠剂、抗结块剂和酶作为合
格的食品改良剂、色素和调味剂。

香滑巧克力口味 IsaShake™

213CC01.943-00 021716

营养标签
使用份量：40克（2勺子）
每包装所含使用份量：9份

单元不饱和脂肪
多元不饱和脂肪
饱和脂肪
反式脂肪
胆固醇

糖份
膳食纤维

热量
蛋白质
总脂肪含量

碳水化合物

钠
维生素 A
维生素 C
钙
铁
维生素 D
维生素 E
维生素 B1
维生素 B2
烟酸
维生素 B6
叶酸
维生素 B12
碘
镁
锌

每100克
(加入水中)

400 大卡
40 克
11 克

6.25 克
0 克

3.5 克
0 克

115 毫克
40 克

 25 克
5 克

190 毫克
1597.5 IU 

40 毫克
500 毫克
3.2 毫克
160 IU
15 IU

1.5 毫克
2 毫克

15 毫克
2 毫克

333 微克
3.5 微克
100 微克
315 毫克
11.5 毫克

每使用份量(40克)
(加入水中)

160 大卡
16 克
4.5 克
2.5 克
0 克

1.5 克
0 克

45 毫克
16 克
10 克
2 克

75 毫克
639 IU
16 毫克

200 毫克
1.3 毫克

64 IU
6 IU

0.6 毫克
0.8 毫克
6 毫克
0.8 mg

133 微克
1.4 微克
40 微克

125 毫克
4.6 毫克

每使用份量(40克)
(加入全脂牛奶)

310 大卡
24 克

12.5 克
4.5 克
0.5 克
6.5 克
0 克

80 毫克
28 克
22 克
2 克

195 毫克
1020 IU
18 毫克

500 毫克
1.4 毫克

64 IU
6 IU

0.7 毫克
1.2 毫克
6.2 毫克
0.9 毫克
145 微克

2 微克
97 微克

160 毫克
5.5 毫克

成份:浓 缩 乳 清 蛋 白 、果 糖 、葵 花
籽 油 粉 、可 可 粉 、黃 原 胶 、浓 缩 牛
奶 蛋 白 、木 薯 澱 粉 糊 精 、低 温 脱 脂
牛 奶 、麦 芽 糊 精 、天 然 調 味 剂（可
可 、 香 草）、氧 化 鎂 、海 盐 、二 氧 化
矽 、磷 酸 三 鈣 、纤 維 素 酶 、脂 肪 酶 、
钼 酵 母 、抗 坏 血 酸 、硒 酵 母 、甜 菊
叶 提 取 物 、海 带 粉 、維 生 素 E（D  -  
α -  生 育 酚 琥 珀 酸 酯）、烟 酰 胺 、葡
糖 酸 锰 、氧 化 鋅 、亚 麻 籽 粉 、苜 蓿
叶 提 取 物 、乳 糖 酶 、葡 糖 酸 铜 、 
D - 泛 酸 钙 、维 生 素 B 2（核 黄 素）、
β - 胡 萝 卜 素，生 物 素，维 生 素 B 6  

（吡 哆 醇 盐 酸），维 生 素 D 3（胆 钙
化 甾 醇），维生素B1（盐酸硫胺素），
叶 酸，维 生 素 B 1 2（氰 钴 胺）

含有牛奶成份。

含有增稠剂、抗结块剂和酶作为
合格的食品改良剂、色素和调味
剂。


